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Tietoevry kutsuu sijoittajat, analyytikot ja median edustajat Tukholmassa keskiviikkona 30.11.2022
järjestettävään pääomamarkkinapäiväänsä. Päivän ohjelma alkaa klo 13.00 Ruotsin aikaa ja päättyy klo
17.00 mennessä. Tilaisuutta on mahdollista seurata myös yhtiön internetsivuilla
www.tietoevry.fi/sijoittajille ja tallenne tilaisuudesta on saatavilla tapahtuman jälkeen.

Esityksissä käydään läpi yhtiön arvonluontiin liittyviä suunnitelmia sekä liiketoimintakohtaisia näkymiä:

• Toimitusjohtaja ja talousjohtaja esittelevät yhtiön tulevaisuuden kehitystä ja keskeisiä strategisia
valintoja, taloudellisia tavoitteita sekä pääoman allokointiperiaatteita

• Liiketoimintojen johtajat käsittelevät erikoistumista ja asemointiaan omilla markkinoillaan,
liiketoiminnan tavoitteita, mukaan lukien taloudellinen kehitys

Lisätietoja tapahtumasta tulee saataville Tietoevryn internetsivuille lähempänä tilaisuutta. Osallistujilla on
mahdollisuus esittää kysymyksiä esitysten jälkeen. Esitysmateriaali on myös saatavilla yhtiön
internetsivuilla ennen tilaisuuden alkua.

Lisätietoja:

Tommi Järvenpää, sijoittajasuhdejohtaja, puh. +358 40 576 0288, tommi.jarvenpaa (at) tietoevry.com
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Tietoevry tukee yhteiskunnan kehitystä vastuullisen teknologian avulla. Olemme johtava
teknologiayritys, jolla on pitkä historia Pohjoismaissa sekä globaalit kyvykkyydet. Arvojemme - avoimuus,
luottamus ja monimuotoisuus - ohjaamana rakennamme asiakkaidemme kanssa digitaalista
tulevaisuutta, jossa yritykset, yhteiskunnat ja ihmiskunta menestyvät.

24 000 pilviteknologiaan, dataan ja ohjelmistoihin erikoistunutta asiantuntijaamme ympäri maailmaa
palvelevat tuhansia yksityisen ja julkisen sektorin asiakkaita yli 90 maassa. Tietoevryn vuotuinen
liikevaihto on noin 3 miljardia euroa ja yhtiön osakkeet on listattu NASDAQissa Helsingissä ja
Tukholmassa sekä Oslo Børsissä. www.tietoevry.fi

http://www.tietoevry.fi/sijoittajille

